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Impressao - Banrisul [1685106589097]

Sybanrisul

BEANRISUL 26/05/2023
AGENCIA: (235 - JAGUARAC
CONTA..: 06.025232.0-4
NOME...: SANTA CASA DE CARIDADE JAG CONVENIO
IDENTIFICACAO: 26202305260436468322
——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA ittt
SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE......c---- RS 2.486,21
TOTAL LIVRE. .vcvevrnnnnnnnn- RS 2.486,21
PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE 0S
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADCS
NO ULTIMC DIA UTIL DO MES.

————————————————————————— TARTFA ECONOMICA BANRISUL —-————=—=~—===—=——~="7"7"
TER PJ1 TARIF. 65,00
BENEFICIOS ADICIONAIS - DESCONTO 0%
e mmmm——SSSSSSSSTTSCooonTTTTTTITIT T e
DIA HISTORICO DOCUMENTO v &ELOR
D oo mmm ST T T T T T T —
————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE ittt

SATDO ANT EM 31/03/2023 370.614,26
++ MOVIMENTOS ABR/2023
03 DEBITO TRANSFERENCIA 453780 6.327,28-
PAGAMENTO FGTS 453752 2.736,00-
SALDO NA DATA 361.550,98
04 DEBITO TRANSFERENCIA 455988 8.892,91-
SALDO NA DATA 352.658,07
06 CREDITO TRANSFERENCIA 461913 78.887,44
DERITO TRANSFERENCIA 460552 1.110,00-
SALDO NA DATA 430.435,51
10 DEBITO TRANSFERENCIA 467186 630,52~
DEBITO TRANSFERENCIA 467194 351,06~
DEBITO TRANSFERENCIA 467223 452,08~
DEBITO TRANSFERENCIA 467226 326,91~
DEBITO TRANSFERENCIA 467230 474,00~
DEBITO TRANSFERENCIA 467246 627,79~
DEBITO TRANSFERENCIA 465522 14.280,00-
DERITO TRANSFERENCIA 465553 15.120,00-
DEBITO TRANSFERENCIA — 465576 3.210,80-
DERITO TRANSFERENCIA - 465590 8.700,00-
DEBITC TRANSFERENCIA 465602 13.440,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 465611 G.600,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 465654 20.000,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 465939 22.000,00~
DEBITO TRANSFERENCIA 465961 1.500,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 466083 24.000,00-
DEBITC TRANSFERENCIA 466099 1.200,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 466206 15.000,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 466233 2.700,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 466253 7.000,00-
DERITCO TRANSFERENCIA 466260 15.000,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 466273 5.500,00-
DEBITC TRANSFERENCIA 466327 8.750,00~-
DERITO TRANSFERENCIA 466368 1.250,00-
DEBITC TRANSFERENCIA 466521 15.967,80-
DEBITO TRANSFERENCIA 466962 1.693,80-
DEBITO TRANSFERENCIA 466980 27.897,70-
DERITO TRANSFERENCIA 467008 3.912,30-
DERITC TRANSFERENCIA 467063 17.182,58-
PIX ENVIADO 083914 27.600,00-
PIX ENVIADO 153563 20.000,00~
PIX ENVIADO 154845 1.100,00-
PIX ENVIADO 157941 3.900,00-
PIX ENVIADO 159833 5.400,00-
PIX ENVIADO 161639 26.000,00-
PIX ENVIADO 163849 5.950,00-
PIX ENVIADO 17009% 7.200,00~
PI¥ ENVIADOC 174559 6.000,00-
PIX ENVIADO 178123 4.504,80-
PIX ENVIADO 179591 9,713,47-
PIX ENVIADO 191277 15.000,00-
PIX ENVIADRO 210473 1.032,35-
PIX ENVIADO 212378 93,85~
PIX ENVIADO 252681 4.258,08-
PIX ENVIADO 25851% 12.774,12~
PI¥% ENVIADO 286777 238,38~
PIX ENVIADO 353901 3.484,00-
PI¥ ENVIADO 355816 468,00~
£IX ENVIRDO 362603 3.710,00-

ey T ATET T N TV 373033 9.600,00-
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CREDITO TRANSFERENCIA
DEBITO TRANSFERENCIA
DEBITC TRANSFERENCIA
PIX ENVIADO

PIX ENVIADO

PIX ENVIADO

PIX ENVIADO

PIX ENVIADO

PAGAMENTC DARE
PAGAMENTC DARF
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF

SALDO NA DATA

CREDITO TRANSFERENCIA
PAGAMENTO TITULO
DEBITO TRANSFERENCIA
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF

PIX ENVIADO

PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTOQ DARF
PAGAMENTO DARF
PAGAMENTO DARF

SALDO NA DATA

CREDITO TRANSFERENCIA
PAGAMENTO TITULO
DERITO TRANSFERENCIA
DEBITO TRANSFERENCIA
DERBITO TRANSFERENCIA
SALDO NA DATA

CREDITO TRANSFERENCIA
CREDITO TRANSFERENCIA
CREDITO TRANSFERENCIA
CREDITO TRANSFERENCIA
TED - SPB

TED - SPB

DERITO FOLHA PAGAMENTOC
DEBITO TRANSFERENCIA
DEBITC TRANSFERENCIA
DEBITO TRANSFERENCIA
PIX ENVIADO

SALDO NA DATA
MOVIMENTOS MAI/2023
DEBITO TRANSFERENCIA
DEBITO TRANSFERENCIA
DERITO TRANSFERENCIA
DEBITO TRANSFERENCIA
DERITO TRANSFERENCIA
DEBITC TRANSFERENCIA
DEBITC TRANSFERENCIA
PIX ENVIADO

SALDO NA DATA

Impressao - Banrisul [1685106589097]

470330
470338
470340
364019
365117
373720
374624
380862
470110
470114
470117
470121
4701286
470128

472711
473657
472809
473667
473872
700088
473317
47331¢%
473322
473328
473601
473602

480048
479921
479948
480055
480064

490079
490080
450081
490082
022636
022637
035959
490390
491360
491133
554729

495960
496050
456098
496100
496108
496112
496123
174162

EXTRATO EMITIDO AS 10:10 DE 26/05/2023

SAC 0800 646 1515
QUVIDORIA 0800 644 2200



PR EFEITUR A MUNICIPAL DE JAGUARAO

PRESTACAO DE CONTAS

ANEXO |

IDENTIFICACAC:

- NOME DA ENTIDADE: SANTA CASA DE CARIDADE DE JAGUARAO

2- CNPJ: 88.413661/0001-90

3- ENDERECO: PRC. DR. HERMES PINTOS AFFONSO 9N

4- NOME DO RESPONSAVEL: LUISIANE PEREIRA COSTA PINTO.

5- CPF: 002.839.120-90

Gestora Presi ente

6- ASSINATUR A DO RESPONSAVEL: Santa Casa de Caridade de Jaguardo

7- VALOR. DA SUBVENCAO RECEBIDARS 15.000,00
( QUINZE MIL REAIS)

8- DATA DA SUBVENCAO RECEBIDA: 28/04/2023.



PREFEITUR A MUNICIPAL DE JAGUARAO

PRESTACAO DE CONTAS

PLANO OPERATIVO ABRIL /2023.

ANEXO i
I RECEITA 2 DESPESA
11 DSCRIMINACAO | 12 VALOR R$ | 21 DISCRIMINACAO | 22 VALOR RS
PROCGRAMA PROGRAMA
TRAUMATOLOGIA 1500000 R AUMATOLOGIA 15000,00
TOTAL 15.000,00 5.000,00
PREFEITUR A MUNICIPAL DE JAGUARAQ
PRESTACAO DE CONTAS
ANEXO I
14 15 16 17
DOCUMENTO DATA___|[FAVORECIDO VALOR R§
TRAUMA  CLIN.  DE
NF 148 08/0523  |TRAUMATO E 15.000,00
ORTOPEDIA
TOTAL 5.000,00




08/05/2023, 15:35

Impresséo - Banrisui [1 £83570956616]

Recibo de Transferéncia

NGmero: 01442195130/00000000800561/507859
Data: 08/05/2023

Hora: 15:36:31

Canal: Office Banking

Data Débito: 08/05/2023

Valor: R$ 15.000,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.025232.0-4

Nome do Remetente: SANTA CASA DE CARIDADE JAG CONVENIC
Conta do Destinatario: 0235-06.025623.0-7

Nome do Destinatario: TRAUMA CLINICA DE TRAUM ORTOP LTDA

Finalidade:

PGTO TRAUMATOLOGIA ABRIL 23

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

037DCFA4E377F7D2C24EBDBZOF4FABD39E78
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio estd sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventuaimente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



DANFSE - Documente Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletrénica

TRAUMA CLINICA DE TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA [ ibtmid Bk [W] \imero ds NFs-e

LTDA - ME Tyl

PC.DR. HERMES PINTO AFFONSO, 0

CEP: 96300-000 - Bairro: SEDE v

Municipio: Jaguardo - RS ; . ; 202300000000148

E-mail: ativa@ativacont.com.br

Fone: {00) 0000-0000 m i Data do Servigo Cédigo Verificador

CNPJ/ CPF inscricdo Estadual Inscricdo Municipal .

00.705.064/0001-98  **** 361455 08/05/2023 ea723eedl
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO/RS Dt de Emisséio Exigibilidade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda ISS
Fone: (53) 3261-1999 - sistemas jaguarao.rs.gov.br/NFSe Portal 08/05/2023 Exigivel Jaguardo/RS

RGE. L =
SANTA CASA DE CARIDADE DE JAGUARAO ; Jaguarao/RS

RUA DR HERMES P. AFFONSO,0

Cidade |UF lFone CER
ggguarao RS (53) 3261-1088 ‘96300—000
airro

CENTRO
CNP.J { CPF [ NIF Inserigio Municipal ‘lnscrigéo Estadual

88.413.661/0001-90 3072

Nome / Razao Sacial
ek ko

e
E-mail Fe Cidade
Rk RE
DESCRIGAQ DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQL VALOR IMPOSTO RETIDO
Servigos Prestados referente a Abril de 2023. - Traumatologia. 15.000,00 3,00 450,00 | Nao
Codigo do Servigo Codigo NBS
=1 04.01 - Medicina e biomedicina. bt
' [CIDE COFINS [COFINS Importagéo ‘iCMS |OF IIPI PIS/PASEP ;i'PITIPASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0.00 0,00 0,00
Base Catculo ISSQN Praprio alor do ISSQN Praprio Base Calculo ISSAN Retida ¥ l\/a]nr Dedugao/Descantos
15.000,00 0,00 0, 0,00

Informagdes Adicionais

Lei 12741/2012: Mun: R$450,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$450 00.

Consulta realizada em 08/05/2023 as 15: 04:39.
r a autenticidade acesse: sistemas.jaguarao.rs.gov. br/NFSe.Portal

ORATB A RO

Recebi(emos) de Namero da NFS-e Ntmero de Controle do Municipio
TRAUMA CLINICA DE TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA LTDA - ME 202300000000148
Competéncia
os servicos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 08/05/2023
S S NFS-e
Data \dentificacao e assinatura do recebedor ea723eed0

Consulta realizada em 08/05/2023 as 15:04:39.
Para consultar a autenticidade acesse: sistemas jaguarao.rs.gov.br/NFSe. Portal
Pagina 1 de 1



